احباب سے گزارش ہے کہ اس پروگرام کو
پابندی سے جاری رکھیں اور ایک دوسرے کو بھی تلقین
کرتے رہیں۔ اللہ تعالیٰ خلافت کے بابرکت سایہ کو
ہمیشہ ہمارے سروں پر قائم رکھے۔ آمین

روزنامہ
ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 17 اکتوبر 2006ء 23 رمضان 1427 ہجری 17 اگست 1385 ہش جلد 56-91 نمبر 235

رمضان ہمیں خدا پر ایمان اور دعاؤں کی قبولیت پر یقین میں بڑھاتا ہے

خدا تعالیٰ کے احسانوں کو ہمیشہ یاد رکھنا اور اس کا تذکرہ کرنا چاہئے

والدین سے حسن سلوک اور اولاد کی نیک تربیت کی طرف توجہ ہونی چاہئے